Mẫu số 24/QĐ-PTHA
	BTL QK….(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ......../QĐ-PTHA
	……………, ngày ….. tháng ….. năm …….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra công tác thi hành án dân sự
TRƯỞNG PHÒNG THI HÀNH ÁN
[bookmark: _GoBack]Căn cứ ... Điều ... Luật Thi hành án dân sự ……………..;
Căn cứ Nghị định số ……….... ngày ... tháng ... năm ... của Chính phủ;
Căn cứ Thông tư số ………… ngày … tháng … năm …. của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng;
Xét đề nghị của Thẩm tra viên ………… Phòng thi hành án ……………………,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra và nội dung kiểm tra
1. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm:
a) Trưởng đoàn………………………………………….
b) Các thành viên……………………………………………
Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: .......................................................................
Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
2. Kiểm tra công tác thi hành án dân sự đối với: ..........................................
a) Nội dung kiểm tra: .....................................................................................
b) Kỳ kiểm tra: Từ ngày...tháng...năm…… đến ngày...tháng....năm……
c) Thời gian tiến hành kiểm tra: từ ngày...tháng...đến ngày...tháng...năm
Điều 2. Trách nhiệm của người được kiểm tra, cá nhân có liên quan: ..........
Điều 3. Trách nhiệm và hiệu lực thi hành
1. Người được kiểm tra, thành viên Đoàn kiểm tra và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Bộ Tư lệnh QK.. (để phối hợp);
- Người được kiểm tra (để thực hiện);
- Thành viên Đoàn kiểm tra (để thực hiện);
- Người liên quan, (nếu có) (để thực hiện);
- Lưu: VT, HS THA; ....
	TRƯỞNG PHÒNG